
 

         

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7  

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ПЕТРОВИЧА ИВАНОВА ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО 

 

    ПРИКАЗ   

 

от «31» августа  2022 года                                                                    № 237 

пос. Северный 
 

О создании бракеражной комиссии  

на 2022-2023 учебный год 

 

            

              В соответствии с требованиями закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Постановления Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. N 28 "Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях осуществления контроля по 

организации питания п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии по контролю за качеством 

пищи и качеством исполнения муниципального контракта в 2022-2023 учебном 

году в следующем  составе: 

Председатель комиссии - Штомпель Елена Викторовна, учитель 

географии, ответственный за организацию питания. 

Члены комиссии: 

Ашурка Анастасия Викторовна, учитель начальных классов; 

Носкова Наталья Сергеевна, повар ООО «Дары природы Павловского 

районного потребительского общества». 

2. В случае отсутствия одного из членов комиссии исполнение 

обязанностей отсутствующего возложить на учителя изобразительного 

искусства Соловьеву Светлану Геннадиевну. 

3. Бракеражной комиссии руководствоваться Положением о бракеражной 

комиссии, должностной инструкцией, Правилами проведения бракеража. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

ДИРЕКТОР МБОУ СОШ № 7 

 

 
 

 

 

 

 

 

БЕЛОРУЦКАЯ Н.П. 

                                         


